
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/289/22 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków 

nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 528.625,56 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 10.370,00 zł. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4.346.461,33 zł, 

który zostanie pokryty z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 1.055.000,00 zł, 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 900.000,00 zł, z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1.820.000,00 zł oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy w kwocie 571.461,33 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.509.700,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

163.238,67 zł, z czego na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 103.238,67 zł oraz z tytułu udzielania pożyczek 

w kwocie 60.000,00 zł zgodnie z tabelą  nr  6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1829



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1829



       tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 903 686,95 0,00 1 094,36 904 781,31 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 903 686,95 0,00 1 094,36 904 781,31 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 56,78 56,78 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 037,58 1 037,58 

700     Gospodarka mieszkaniowa 150 182,49 0,00 394,24 150 576,73 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 182,49 0,00 394,24 90 576,73 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 6,60 6,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1829



 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 387,64 387,64 

750     Administracja publiczna 51 042,75 0,00 10 868,23 61 910,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 10 868,23 10 868,23 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10 868,23 10 868,23 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 756 663,96 0,00 27 279,47 5 783 943,43 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 220 502,00 0,00 16 590,58 2 237 092,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 0,00 8 255,00 9 255,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 644,00 644,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 7 691,58 7 691,58 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 36 884,96 0,00 10 688,89 47 573,85 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1829



 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 3 500,00 0,00 3 687,92 7 187,92 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 0,97 0,97 

758     Różne rozliczenia 5 528 900,09 0,00 62 416,42 5 591 316,51 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  541 940,09 0,00 0,00 541 940,09 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 763 771,00 0,00 1 290,00 2 765 061,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 763 771,00 0,00 1 290,00 2 765 061,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 15 782,00 0,00 61 126,42 76 908,42 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 46 932,42 46 932,42 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 15 782,00 0,00 14 194,00 29 976,00 

801     Oświata i wychowanie 289 863,95 -45 180,00 62 519,53 307 203,48 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 766,53 3 766,53 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1829



 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 061,39 1 061,39 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 599,14 2 599,14 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 90,00 90,00 

  80104   Przedszkola  126 973,95 0,00 585,64 127 559,59 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 585,64 585,64 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 162 890,00 -45 180,00 58 167,36 175 877,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 75 180,00 -45 180,00 0,00 30 000,00 

    0830 Wpływy z usług 87 710,00 0,00 58 167,36 145 877,36 

851     Ochrona zdrowia 859 743,75 -800 000,00 0,00 59 743,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1829



 

852     Pomoc społeczna 816 103,00 0,00 81 156,68 897 259,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 0,00 891,62 59 691,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 891,62 891,62 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 52 196,06 62 196,06 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
10 000,00 0,00 52 196,06 62 196,06 

  85295   Pozostała działalność 616 260,00 0,00 28 069,00 644 329,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 76 787,00 0,00 28 069,00 104 856,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 967 210,45 0,00 40 025,13 1 007 235,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1829



 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 121 520,00 0,00 6,58 121 526,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 6,58 6,58 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 768 061,95 0,00 8 468,56 776 530,51 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 602,42 3 602,42 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 1 770,25 2 770,25 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 095,89 3 095,89 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 338,50 0,00 324,99 24 663,49 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 24,99 24,99 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 14 338,50 0,00 300,00 14 638,50 

  90095   Pozostała działalność 49 290,00 0,00 31 225,00 80 515,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1829



 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 48 890,00 0,00 31 225,00 80 115,00 

bieżące 19 355 687,39 -845 180,00 285 754,06 18 796 261,45 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  563 124,92 0,00 0,00 563 124,92 

majątkowe 

600     Transport i łączność 394 627,00 -394 627,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018   Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 394 627,00 -394 627,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 394 627,00 -394 627,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 111 760,00 0,00 7 390,00 119 150,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  111 760,00 0,00 0,00 111 760,00 

  75095   Pozostała działalność 111 760,00 0,00 7 390,00 119 150,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  111 760,00 0,00 0,00 111 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1829



 

    6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 7 390,00 7 390,00 

majątkowe 6 007 296,12 -394 627,00 7 390,00 5 620 059,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  176 128,00 0,00 0,00 176 128,00 

Ogółem: 25 362 983,51 -1 239 807,00 293 144,06 24 416 320,57 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  739 252,92 0,00 0,00 739 252,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1829



                                      tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 481 212,80 481 212,80 481 212,80 6 816,62 474 396,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 484 212,80 484 212,80 484 212,80 6 816,62 477 396,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 459 803,72 459 803,72 459 803,72 6 816,62 452 987,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 462 803,72 462 803,72 462 803,72 6 816,62 455 987,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 199,14 2 199,14 2 199,14 0,00 2 199,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 199,14 5 199,14 5 199,14 0,00 5 199,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 408 742,66 408 742,66 408 742,66 0,00 408 742,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 755,00 22 755,00 22 755,00 0,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 431 497,66 431 497,66 431 497,66 0,00 431 497,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 408 742,66 408 742,66 408 742,66 0,00 408 742,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 755,00 22 755,00 22 755,00 0,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 431 497,66 431 497,66 431 497,66 0,00 431 497,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 755,00 22 755,00 22 755,00 0,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 755,00 82 755,00 82 755,00 0,00 82 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 7 246 735,22 386 522,86 286 793,30 0,00 286 793,30 99 729,56 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860 212,36 6 860 212,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -660 000,00 -660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 858 735,22 386 522,86 286 793,30 0,00 286 793,30 99 729,56 0,00 0,00 0,00 0,00 6 472 212,36 6 472 212,36 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1829



 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 479 793,86 69 569,70 69 569,70 0,00 69 569,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 410 224,16 6 410 224,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -660 000,00 -660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 091 793,86 69 569,70 69 569,70 0,00 69 569,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 022 224,16 6 022 224,16 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 410 224,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 410 224,16 6 410 224,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -660 000,00 -660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 022 224,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 022 224,16 6 022 224,16 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 409 218,36 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 218,36 84 218,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 509 218,36 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 218,36 184 218,36 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 409 218,36 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 218,36 84 218,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 509 218,36 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 218,36 184 218,36 0,00 0,00 0,00 

                                         

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 84 218,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 218,36 84 218,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184 218,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 218,36 184 218,36 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 5 193 046,56 4 158 000,42 3 942 100,42 2 752 907,56 1 189 192,86 0,00 210 900,00 5 000,00 0,00 0,00 1 035 046,14 1 035 046,14 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -611 000,00 -611 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 148,05 144 148,05 144 148,05 0,00 144 148,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 726 194,61 4 302 148,47 4 086 248,47 2 752 907,56 1 333 340,91 0,00 210 900,00 5 000,00 0,00 0,00 424 046,14 424 046,14 111 760,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1829



 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 075 691,21 1 040 645,07 995 645,07 20 000,00 975 645,07 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 1 035 046,14 1 035 046,14 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -611 000,00 -611 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 148,05 134 148,05 134 148,05 0,00 134 148,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 598 839,26 1 174 793,12 1 129 793,12 20 000,00 1 109 793,12 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 424 046,14 424 046,14 111 760,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 340 303,50 340 303,50 340 303,50 0,00 340 303,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 390,00 7 390,00 7 390,00 0,00 7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 693,50 347 693,50 347 693,50 0,00 347 693,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 758,05 126 758,05 126 758,05 0,00 126 758,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371 758,05 371 758,05 371 758,05 0,00 371 758,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 897 160,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 160,02 897 160,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -611 000,00 -611 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 286 160,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 160,02 286 160,02 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 331 131,00 258 220,00 232 850,00 11 350,00 221 500,00 370,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 72 911,00 72 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 373,00 67 373,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 65 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398 504,00 325 593,00 234 850,00 11 350,00 223 500,00 370,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 72 911,00 72 911,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 254 131,00 181 220,00 155 850,00 11 350,00 144 500,00 370,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 72 911,00 72 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 373,00 67 373,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 65 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 504,00 248 593,00 157 850,00 11 350,00 146 500,00 370,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 72 911,00 72 911,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 373,00 65 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 373,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1829



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 682 779,36 5 619 789,46 5 172 094,38 4 377 511,62 794 582,76 4 896,00 190 588,98 252 210,10 0,00 0,00 62 989,90 62 989,90 26 789,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 484,00 28 484,00 28 484,00 14 194,00 14 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 711 263,36 5 648 273,46 5 200 578,38 4 391 705,62 808 872,76 4 896,00 190 588,98 252 210,10 0,00 0,00 62 989,90 62 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 146 148,00 146 148,00 146 148,00 0,00 146 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 148,00 159 148,00 159 148,00 0,00 159 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 124 042,00 124 042,00 124 042,00 0,00 124 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 042,00 127 042,00 127 042,00 0,00 127 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 329 878,00 272 888,10 15 782,00 15 782,00 0,00 4 896,00 0,00 252 210,10 0,00 0,00 56 989,90 56 989,90 26 789,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 484,00 15 484,00 15 484,00 14 194,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 345 362,00 288 372,10 31 266,00 29 976,00 1 290,00 4 896,00 0,00 252 210,10 0,00 0,00 56 989,90 56 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 267,57 2 267,57 2 267,57 2 267,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 039,41 2 039,41 2 039,41 2 039,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 306,98 4 306,98 4 306,98 4 306,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 323,19 323,19 323,19 323,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290,67 290,67 290,67 290,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 613,86 613,86 613,86 613,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1829



 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 13 191,24 13 191,24 13 191,24 13 191,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 863,92 11 863,92 11 863,92 11 863,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 055,16 25 055,16 25 055,16 25 055,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 934 469,05 1 934 469,05 1 263 365,05 833 479,73 429 885,32 0,00 671 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 265,06 80 265,06 0,00 0,00 0,00 0,00 80 265,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 014 734,11 2 014 734,11 1 263 365,05 833 479,73 429 885,32 0,00 751 369,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 196,06 52 196,06 0,00 0,00 0,00 0,00 52 196,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 196,06 62 196,06 0,00 0,00 0,00 0,00 62 196,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 196,06 52 196,06 0,00 0,00 0,00 0,00 52 196,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 196,06 62 196,06 0,00 0,00 0,00 0,00 62 196,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              
                                         
                                      

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 185 340,00 1 185 340,00 673 460,00 525 244,56 148 215,44 0,00 511 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 069,00 28 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 213 409,00 1 213 409,00 673 460,00 525 244,56 148 215,44 0,00 539 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 511 880,00 511 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 069,00 28 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 539 949,00 539 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1829



 

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 085 316,25 1 488 400,45 1 488 400,45 6 000,00 1 482 400,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 915,80 596 915,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 011,95 37 011,95 37 011,95 0,00 37 011,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 122 328,20 1 525 412,40 1 525 412,40 6 000,00 1 519 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 915,80 596 915,80 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 35 338,50 35 338,50 35 338,50 6 000,00 29 338,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 638,50 35 638,50 35 638,50 6 000,00 29 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 338,50 17 338,50 17 338,50 0,00 17 338,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 638,50 17 638,50 17 638,50 0,00 17 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 711,95 36 711,95 36 711,95 0,00 36 711,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 711,95 48 711,95 48 711,95 0,00 48 711,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 711,95 36 711,95 36 711,95 0,00 36 711,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 711,95 48 711,95 48 711,95 0,00 48 711,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 426 604,80 430 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 604,80 996 604,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 470 604,80 474 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 604,80 996 604,80 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 234 744,84 19 025 831,50 14 027 357,77 8 134 527,59 5 892 830,18 494 995,56 3 923 327,98 520 150,19 0,00 60 000,00 10 208 913,34 10 208 913,34 202 917,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 271 000,00 -1 271 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 799 037,06 427 037,06 237 399,00 14 194,00 223 205,00 44 000,00 145 638,06 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 762 781,90 19 452 868,56 14 264 756,77 8 148 721,59 6 116 035,18 538 995,56 4 068 966,04 520 150,19 0,00 60 000,00 9 309 913,34 9 309 913,34 202 917,90 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1829



tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 6 860 212,36    -388 000,00    6 472 212,36    

  60016   Drogi publiczne gminne 6 410 224,16    -388 000,00    6 022 224,16    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 410 224,16    -388 000,00    6 022 224,16    

      Modernizacja dróg gminnych 200 000,00    272 000,00    472 000,00    

      
Remont drogi gminnej nr 102425E Muchnów-

Dębina skłądającej się z dóch odcinków o łącznej 

długości: L=1,070 km 
660 000,00    -660 000,00    0,00    

700     Gospodarka mieszkaniowa 84 218,36    100 000,00    184 218,36    

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 218,36    100 000,00    184 218,36    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 218,36    100 000,00    184 218,36    

      Modernizacja stołówki w Szkole Podstawowej w 

Strzelcach i budynku OSP Muchnice Nowe 0,00    100 000,00    100 000,00    

750     Administracja publiczna 1 035 046,14    -611 000,00    424 046,14    

  75095   Pozostała działalność 1 035 046,14    -611 000,00    424 046,14    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897 160,02    -611 000,00    286 160,02    

      Budowa hali gminnej 600 000,00    -600 000,00    0,00    

      Zakup busa 200 000,00    -11 000,00    189 000,00    

Razem: 10 208 913,34    -899 000,00    9 309 913,34    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1829



    tabela nr 4 

Plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie Plan przychodów 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

775 000,00 

OGÓŁEM PRZYCHODY 775 000,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

600 60016 6050 Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 275 000,00 

900 90001 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków na terenie gminy Strzelce w ramach operacji 

„Gospodarka wodno-ściekowa”  
500 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 775 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1829



    tabela nr 5 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z 

dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

750 
    Administracja publiczna 1 664,75 

75095   Pozostała działalność 1 664,75 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 664,75 

758 
    Różne rozliczenia 29 976,00 

75814   Różne rozliczenia finansowe 29 976,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

29 976,00 

852 
    Pomoc społeczna 104 856,00 

85295   Pozostała działalność 104 856,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

104 856,00 

OGÓŁEM DOCHODY 136 496,75 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

750 
    Administracja publiczna 1 664,75 

75011   Urzędy wojewódzkie 697,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,28 

75095   Pozostała działalność 967,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 967,50 

801 
    Oświata i wychowanie 29 976,00 

  
80195   Pozostała działalność 29 976,00 

  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 306,98 

  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613,86 

  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 055,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1829



 
852 

    Pomoc społeczna 104 856,00 

85295   Pozostała działalność 104 856,00 

  3110 Świadczenia społeczne 104 545,00 

  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,00 

OGÓŁEM WYDATKI 136 496,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1829



    tabela nr 6 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 509 700,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 820 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 674 700,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 60 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 055 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 900 000,00 

Rozchody ogółem:   163 238,67 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 60 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 103 238,67 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1829



     Załącznik nr 1 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu Gminy Strzelce podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

        

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji w zł 

OGÓŁEM 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

   Nazwa jednostki  

600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  

600 60095 2310 Miasto Kutno 0,00  0,00  72 729,56  72 729,56  

801 80195 2320 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  4 896,00  4 896,00  

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Strzelcach 
200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Strzelcach 
224 000,00  0,00  0,00  224 000,00  

RAZEM 424 000,00  0,00  104 625,56  528 625,56  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

   Nazwa  

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu dla 

OSP w Muchnicach Nowych 
0,00  0,00  370,00  370,00  

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

zlecenie zadań z zakresu  

upowszechniania kultury i 

ochrony dziedzictwa 

kulturowego 

0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  10 370,00  10 370,00  

O G Ó Ł E M 424 000,00  0,00  114 995,56  538 995,56  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1829


		2023-03-02T12:23:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




